PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2019 г.

	N
	738

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 21.08.2019 № 701 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества»
В целях исправления технической ошибки, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в аукционную документацию аукциона № 4 на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дивеевский муниципальный район Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.08.2019 № 701 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества», заменив по тексту по Лотам № 1-14 «Начальная цена договора за месяц (без НДС и коммунальных услуг» на «Начальная цена договора за год (без НДС и коммунальных услуг».

2. Изложить пункты 4.4, 4.6, 4.7 Аукционной документации в следующей редакции:

«4.4. Дата и время проведения аукциона: Аукцион № 4 назначен на 04 октября 2019 года в 11 час. 00 мин.
4.6. Заявки и документы на участие в аукционе принимаются с 24 августа 2019 года. В электронном виде заявки принимаются: E-MAIL: kumi@adm.div.nnov.ru, на бумажном носителе по рабочим дням (понедельник – четверг) понедельник – четверг с 08.00 до 12.00 и с 13.40 до 17.00; пятница с 08.00 до 12.00 и с 13.40 до 16.00 по адресу Организатора торгов.

Заявитель вправе подать только одну заявку в отношении каждого предмета аукциона (лота).

Последний день приема заявок и документов 30 сентября 2019 года до 17 час. 00 мин.

Заявки на участие в аукционе, представленные после окончания установленного срока приема заявок, не рассматриваются и в тот же день возвращаются соответствующим заявителям.

4.7. Заседание Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов по признанию заявителей участниками аукциона состоится 02 октября 2019 года в 11 час.00 мин. по адресу Организатора торгов.».
3. Организатору аукциона внести соответствующие изменения в информационное сообщение, опубликованное в Дивеевской районной газете «Ударник» № 67 от 23.08.2019 года.

4. Организатору аукциона внести соответствующие изменения в аукционную документацию о проведении аукциона № 4 на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дивеевский муниципальный район, и информационное сообщение, размещенные на сайте администрации Дивеевского муниципального района и на официальном сайте торгов РФ.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района, председателя КУМИ Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.